Area Giuridica-Aziendale-Finanza - LAVORO E PREVIDENZA

COMMISSIONE: Diritto del lavoro e Previdenza

Consigliere Delegato I's\::lrjinzqfc:r?e Mail
QUATTROMINI FRANCESCA
COMPONENTI
1 Bellomo Nicola 408 bellomon@tiscali.it
2 Antuofermo Emanuele 2763 emanuele@studioantuofermo.it
3 Barone Filippo Fabio 907 fabio@baronelavoro.it
4 Cappiello Rosa 1265 studiorag.cappiello@gmail.com
5 Ficarella Barbara 1749 barbara.ficarella@tiscali.it
6 Palmisano Antonio 115 rag.antoniopalmisano@gmail.com
7 Pietroforte Vincenzo 910 pietrofortevincenzo@alice.it
8 Ronca Francesco 349 francesco.ronca@tin.it
9 Schena Gianvito 1477 gianvito@studioschena.com
10 Pinto Roberto 2706 pinto.roberto2002 @libero.it
11 Ranito Giovanni 443 giovanniranito@tin.it
12 Settanni Giuseppe 2811 g.settanni@studiosettanni.it
13 Dizonno Regina 2681 studiodizonno@gmail.com
14 Puggione Giovanni 909 g.puggione@studiopuggione.it
15 Fantasia Lisa lisa.fantasia89 @gmail.com
16 Attanasio Rita 1987 studioattanasiorita@gmail.com
17 De Astis Domenico 538 studiodeastisdomenico@gmail.com
18 Dicillo Paolo Antonio 2680 studiodicillopa73@gmail.com
19 lamele Marilina 4109 marilinaiamele@libero.it
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20 Tortelli Alessandro 1737 alessandro@studiotortelli.it
21 Cacciapuoti Massimiliano 4623 lavoro.cacciapuoti@hotmail.it
23 Colasurdo Marco 4427 colasurdo.dc@gmail.com
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